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Faglig profil 

Jeg har mere end 10 års erfaring med projektledelse, fokuseret på miljøundervisning og 

ansvarlig naturresurse- og skovforvaltning for at modvirke klimaforandringerne. I mit arbejde 

har jeg med succes skabt gode relationer og resultater med partnerlandenes kollegaer og 

målgrupper. Jeg har bl.a. arbejdet med projekter i skovbrug og miljøundervisning, som har 

krævet projektledelse, koordinering, innovation, overblik, løsningsorienteret tænkning, og 

god kommunikation. Jeg har været ansvarlig for projekter hvor mine opgaver inkluderer at 

udvikle aktiviteter, bidrage med fagligt input, sikre fremdrift og rettidig implementering, lave 

tilsyn i partnerlande, og sikre læring og afrapportering. Som projektleder i Klimasekretariatet, 

kan jeg bidrage med en struktureret og systematisk tilgang til opgaver, højt engagement, og 

kreativitet. Mine sidste fem års arbejde med undervisning i udviklingslande kan ses i denne 

her korte film som jeg har skrevet og produceret: https://youtu.be/Fimji8vybZ8 

 Erhvervserfaring (udvalgt) 

2013 – 2021  Program manager, Skovdyrkerne/Danish Forestry Extension, Danmark 

Ledelse – Hovedansvarlig for forvaltning af et program med et budget på 18 mio. kr. med aktiviteter i 

Nepal, Vietnam og Mali. Hovedansvarlig for projekter i Bosnien og Nepal. Vejledning af ny 

medarbejdere og frivillige i Danmark og udlandet. 

Budget – Ansvarlig for budgetlægning og opfølgning. 

Administration – Udvikling af administrationssystemer til forvaltning af projekter, inklusive en 

operationsmanual med politikker, vejledning og skabeloner til monitorering og evaluering og 

afrapportering. 

 Partnerskaber og fundraising – Har startet op et partnerskab med Haver til Maver for at fremme 

skolehaver i Nepal som interaktive læringssteder. Har startet nye projekter og partnerskaber i Bosnien 

og Nepal fokuseret på ansvarlig skovbrug. 

Koordinering – Ansvarlig for planlægning, implementering, monitorering, evaluering og 

afrapportering af program og projekter. Feltbesøg og vejledning af lokale partnere. Høj grad af dialog 

med partnere og målgrupper for at opnå de ønskede resultater. Diplomatiske møder med 

myndigheder i udlandet for at opnå opbakning til vores arbejde. 

https://youtu.be/Fimji8vybZ8
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